
ZARZĄDZENIE NR Z-4/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budzetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12701) ) w związku z §10 pkt 2 i 4 uchwały Nr LXXIII/714/23 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDB0468-3419-4CBD-962F-BF9ED58A767B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-4/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2024 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 25 464,00 25 464,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 25 464,00 25 464,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 25 464,00 25 464,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 40 zł 0,00 25 464,00 25 464,00 

Dochody ogółem, z tego: 149 367 717,12 25 464,00 149 393 181,12 

dochody bieżące: 128 686 394,12 25 464,00 128 711 858,12 

dochody majątkowe: 20 681 323,00 0,00 20 681 323,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDB0468-3419-4CBD-962F-BF9ED58A767B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-4/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 674 973,00 0,00 5 674 973,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 106 200,00 0,00 106 200,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 -1 400,00 38 600,00 

    40 000,00 -1 400,00 38 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 1 400,00 33 400,00 

    32 000,00 1 400,00 33 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 430 850,00 0,00 5 430 850,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 980 500,00 15 000,00 995 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 396 860,00 64 300,00 461 160,00 

    396 860,00 64 300,00 461 160,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 000,00 700,00 3 700,00 

    3 000,00 700,00 3 700,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

    20 000,00 -20 000,00 0,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

    30 000,00 -30 000,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 4 450 350,00 -15 000,00 4 435 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 053 350,00 -15 000,00 1 038 350,00 

    1 053 350,00 -15 000,00 1 038 350,00 

801   Oświata i wychowanie 44 099 161,00 0,00 44 099 161,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 069 953,00 0,00 5 069 953,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    2 000,00 -2 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDB0468-3419-4CBD-962F-BF9ED58A767B. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 70 271,00 2 000,00 72 271,00 

    70 271,00 2 000,00 72 271,00 

851   Ochrona zdrowia 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 719 722,00 0,00 719 722,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 835,00 5 370,00 18 205,00 

    12 835,00 5 370,00 18 205,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 839,00 760,00 2 599,00 

    1 839,00 760,00 2 599,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 245 320,00 -6 130,00 239 190,00 

    245 320,00 -6 130,00 239 190,00 

  4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 

    0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 320,00 -6 000,00 294 320,00 

    300 320,00 -6 000,00 294 320,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

    0,00 3 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 410 898,00 0,00 10 410 898,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 535 300,00 0,00 3 535 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 183 700,00 -10,00 183 690,00 

    183 700,00 -10,00 183 690,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 600,00 10,00 2 610,00 

    2 600,00 10,00 2 610,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

150 000,00 0,00 150 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

    2 000,00 4 000,00 6 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 68 000,00 -4 000,00 64 000,00 

    68 000,00 -4 000,00 64 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 205 584,00 0,00 1 205 584,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 148 484,00 -270,00 148 214,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDB0468-3419-4CBD-962F-BF9ED58A767B. Podpisany Strona 2



    148 484,00 -270,00 148 214,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 270,00 3 270,00 

    3 000,00 270,00 3 270,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 25 464,00 25 464,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 25 464,00 25 464,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 25 400,00 25 400,00 

    0,00 25 400,00 25 400,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 64,00 64,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 40 zł 0,00 64,00 64,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 22 437 939,17 0,00 22 437 939,17 

 90013  Schroniska dla zwierząt 180 000,00 0,00 180 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 174 000,00 -1 000,00 173 000,00 

    174 000,00 -1 000,00 173 000,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 154 147 125,74 25 464,00 154 172 589,74 

wydatki bieżące: 126 159 250,19 25 464,00 126 184 714,19 

wydatki majątkowe: 27 987 875,55 0,00 27 987 875,55 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDB0468-3419-4CBD-962F-BF9ED58A767B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-01-10T14:39:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




